関係各位

２０２４年５月７日

                       積水化成品工業株式会社

株式会社積水化成品大分 PSP生産工場本格再稼働のお知らせ

積水化成品工業株式会社（本社：大阪市北区西天満２-４-４ 社長：柏原正人）

の国内連結グループ会社である株式会社積水化成品大分について、2022 年 4 月

23 日に公表しました「株式会社積水化成品大分における火災事故について」の通

り、火災により建屋及び一部生産設備に被害を受けましたが、このたび復旧工事が

完了し、2024年 5月９日より本格再稼働を開始いたしますのでお知らせします。

＜ 概 要 ＞

１．会 社 名   株式会社積水化成品大分（積水化成品工業㈱100%連結子会社）

２．場  所    〒879-0105 大分県中津市大字犬丸字秋満 150-2

３．生産品目    発泡ポリスチレンシート（PSP）

※当社製品名：エスレンシート

以 上

＜お問合せ先＞

積水化成品工業株式会社

コーポレート戦略本部 コーポレートコミュニケーション部

ＴＥＬ：０３－３３４７－９７１１

E-mail：ir_pr@sekisuikasei.com